
Dorfschießen 2019
22.11.2019 - 23.11.2020

ERGEBNISSE

JUGEND 10-14

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1

1. Oberhauser & Ploner 187 417 417 (438.5)

52 Ploner, Samuel 2554 140 140 (147.3)

54 Oberhauser, Florian 2556 139 139 (146.8)

53 Oberhauser, Benedikt 2555 138 138 (144.4)

2. Die Focknschießa 186 379 379 (395.6)

49 Oberhauser, Samuel 2549 131 131 (135.2)

50 Oberhauser, Michael 2552 127 127 (133.5)

51 Ploner, Andreas 2553 121 121 (126.9)

3. Die Braven 123 356 356 (374.3)

57 Unterhuber, Jonas 2559 134 134 (139.8)

55 Pircher, Christian 2557 124 124 (130.1)

56 Oberhauser, Moritz 2558 98 98 (104.4)
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Dorfschießen 2019
22.11.2019 - 23.11.2020

ERGEBNISSE

ERWACHSENE

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1

1. Die Anwärter 180 425 425 (447.0)

18 Federspieler, Elisabeth 2515 145 145 (152.3)

17 Federspieler, Florian 2514 142 142 (148.3)

16 Pircher, Hanna 2513 138 138 (146.4)

2. Die letzte Rettung 179 419 419 (436.2)

15 Federspieler, Evelyn 2512 145 145 (149.0)

13 Federspieler, Veronika 2510 141 141 (148.1)

14 Oberhauser, Eduard 2511 133 133 (139.1)

3. Die Gutmütigen 175 415 415 (434.2)

19 Grünfelder, Maria 2516 141 141 (148.5)

20 Steiger, Evi 2517 138 138 (143.2)

5 Bertolini, Josef 2502 136 136 (142.5)

4. Feuerwehr 2 80 413 413 (430.3)

44 Kaser, Martin 2541 141 141 (145.6)

43 Kaser, Florian 2540 137 137 (143.6)

45 Piock, Matthias 2542 135 135 (141.1)

5. Jäger eisgekühlt 181 412 412 (430.2)

21 Grünfelder, Norbert 2518 139 139 (147.0)

22 Steiger, Lorenz 2519 138 138 (143.8)

23 Hinteregger, Heini 2520 135 135 (139.4)

6. Feuerwehr 1 79 412 412 (429.1)

33 Mitterrutzner, Andreas 2530 140 140 (145.2)

34 Kaser, Benedikt 2531 137 137 (142.3)

35 Kaser, Alois 2532 135 135 (141.6)

7. Die bodnständige Politik 191 408 408 (433.9)

69 Dormann, Verena 2571 146 146 (153.3)

68 Dorfmann, Ernst 2570 132 132 (142.1)

67 Fischnaller, Josef 2569 130 130 (138.5)

8. Vielzirmila 173 404 404 (424.0)

1 Oberhauser, Helmut 2498 136 136 (141.6)

3 Oberhauser Schrott , Margareth 2500 135 135 (141.8)

2 Magdalena, Oberhauser 2499 133 133 (140.6)



9. Beckn und Schlattra 189 403 403 (421.8)

61 Gritsch, Ivan 2563 136 136 (142.5)

65 Ploner, Elias 2567 136 136 (142.4)

66 Überbacher, Damian 2568 131 131 (136.9)

10. 2 Bia und a Kaffee 62 402 402 (421.7)

76 Federspieler, Hannes 2578 141 141 (148.2)

75 Ploner, Martin 2577 139 139 (144.2)

58 Grünfelder, Tobias 2560 122 122 (129.3)

11. Die Nixtreffatn 89 401 401 (421.8)

70 Niederkofler, Egon 2572 136 136 (141.8)

72 Lamprecht, Eduard 2574 135 135 (142.2)

71 Niederkofler, Klaus 2573 130 130 (137.8)

12. Die 3 Obermergla 185 399 399 (418.1)

40 Ploner, Albert 2537 139 139 (142.7)

83 Dejaco, Michael 2585 134 134 (140.8)

39 Pirgstaller, Renate 2536 126 126 (134.6)

13. Die zwua luschtign drei 178 398 398 (418.2)

10 Federspieler, Herbert 2507 137 137 (144.5)

11 Nagler, Hannes 2508 131 131 (137.1)

12 Federspieler, (Burga) Martin 2509 130 130 (136.6)

14. Die Buggla 182 394 394 (412.8)

24 Stampfer, Patrick 2521 132 132 (139.6)

25 Mitterrutzner, Florian 2522 131 131 (136.8)

26 Unterpertinger, Erwin 2523 131 131 (136.4)

15. Jäger 1 75 393 393 (413.4)

31 Molling, Alfred 2528 137 137 (141.7)

32 Putzer, Heini 2529 131 131 (140.0)

30 Oberhauser, Klaus 2527 125 125 (131.7)

16. Pfarrgemeinderat und Innen 92 391 391 (411.6)

48 Federspieler, (Gostna) Martin 2545 139 139 (145.0)

47 Oberhauser, Petra 2544 138 138 (147.0)

46 Fischnaller, Evi 2543 114 114 (119.6)

17. Die 3 Mergla 184 391 391 (410.8)

36 Burger, Richard 2533 134 134 (140.0)

38 Kaser, Lorenz 2535 133 133 (138.9)

37 Gamper, Stefan 2534 124 124 (131.9)

18. O Sole mio 190 388 388 (409.3)

64 Oberhauser, Simon 2566 138 138 (145.8)

62 Burkia, Franz 2564 130 130 (136.4)

63 Runggatscher, Anita 2565 120 120 (127.1)

19. Roberto & Wuamans 192 381 381 (404.1)



 (404.1)

80 Rossi, Roberto 2582 133 133 (140.0)

82 Pittschieler, Franz 2584 128 128 (135.0)

81 Grünfelder, Sandra 2583 120 120 (129.1)

20. Tschötsch gegen Berg 174 379 379 (396.7)

42 Ploner, Herbert 2539 140 140 (145.9)

4 Leitner , Edith 2501 131 131 (136.0)

41 Leitner, Marianna 2538 108 108 (114.8)

21. Die Petschieda 193 378 378 (399.8)

86 Grünfelder, Matthias 2588 137 137 (142.3)

84 Oberhauser, Valentin 2586 127 127 (135.6)

85 Volgger, Birgit 2587 114 114 (121.9)

22. Longhornatn Obopetschieda 176 375 375 (398.8)

7 Ploner, Manuel 2504 128 128 (136.3)

6 Ragginer, Martin 2503 125 125 (132.3)

8 Flenger, Barbara 2505 122 122 (130.2)

23. A Lissna und zwoa Puschtra 188 364 364 (386.7)

60 Ploner, Robert 2562 142 142 (150.0)

73 Ploner, Jakob 2575 124 124 (131.6)

74 Ploner, Paul 2576 98 98 (105.1)

24. Eisstockschützen 147 323 323 (337.7)

78 Ragginer, Benedikt 2580 117 117 (120.6)

77 Fischnaller, Hannes 2579 112 112 (118.3)

79 Federspieler, Ewald 2581 94 94 (98.8)
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Dorfschießen 2019
22.11.2019 - 23.11.2020

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 69 Dormann, Verena 2571 146 146 (153.3)

2. 18 Federspieler, Elisabeth 2515 145 145 (152.3)

3. 15 Federspieler, Evelyn 2512 145 145 (149.0)

4. 60 Ploner, Robert 2562 142 142 (150.0)

5. 17 Federspieler, Florian 2514 142 142 (148.3)

6. 19 Grünfelder, Maria 2516 141 141 (148.5)

7. 76 Federspieler, Hannes 2578 141 141 (148.2)

8. 13 Federspieler, Veronika 2510 141 141 (148.1)

9. 44 Kaser, Martin 2541 141 141 (145.6)

10. 52 Ploner, Samuel 2554 140 140 (147.3)

11. 42 Ploner, Herbert 2539 140 140 (145.9)

12. 33 Mitterrutzner, Andreas 2530 140 140 (145.2)

13. 21 Grünfelder, Norbert 2518 139 139 (147.0)

14. 54 Oberhauser, Florian 2556 139 139 (146.8)

15. 59 Pircher , Georg 2561 139 139 (145.9)

16. 48 Federspieler, (Gostna) Martin 2545 139 139 (145.0)

17. 75 Ploner, Martin 2577 139 139 (144.2)

18. 40 Ploner, Albert 2537 139 139 (142.7)

19. 47 Oberhauser, Petra 2544 138 138 (147.0)

20. 16 Pircher, Hanna 2513 138 138 (146.4)

21. 64 Oberhauser, Simon 2566 138 138 (145.8)

22. 53 Oberhauser, Benedikt 2555 138 138 (144.4)

23. 22 Steiger, Lorenz 2519 138 138 (143.8)

24. 20 Steiger, Evi 2517 138 138 (143.2)

25. 10 Federspieler, Herbert 2507 137 137 (144.5)

26. 43 Kaser, Florian 2540 137 137 (143.6)

27. 86 Grünfelder, Matthias 2588 137 137 (142.3)

34 Kaser, Benedikt 2531 137 137 (142.3)

29. 31 Molling, Alfred 2528 137 137 (141.7)

30. 5 Bertolini, Josef 2502 136 136 (142.5)

61 Gritsch, Ivan 2563 136 136 (142.5)

32. 65 Ploner, Elias 2567 136 136 (142.4)



33. 70 Niederkofler, Egon 2572 136 136 (141.8)

34. 1 Oberhauser, Helmut 2498 136 136 (141.6)

35. 72 Lamprecht, Eduard 2574 135 135 (142.2)

36. 3 Oberhauser Schrott , Margareth 2500 135 135 (141.8)

37. 35 Kaser, Alois 2532 135 135 (141.6)

38. 45 Piock, Matthias 2542 135 135 (141.1)

39. 23 Hinteregger, Heini 2520 135 135 (139.4)

40. 83 Dejaco, Michael 2585 134 134 (140.8)

41. 36 Burger, Richard 2533 134 134 (140.0)

42. 57 Unterhuber, Jonas 2559 134 134 (139.8)

43. 2 Magdalena, Oberhauser 2499 133 133 (140.6)

44. 80 Rossi, Roberto 2582 133 133 (140.0)

45. 14 Oberhauser, Eduard 2511 133 133 (139.1)

46. 38 Kaser, Lorenz 2535 133 133 (138.9)

47. 68 Dorfmann, Ernst 2570 132 132 (142.1)

48. 24 Stampfer, Patrick 2521 132 132 (139.6)

49. 32 Putzer, Heini 2529 131 131 (140.0)

50. 11 Nagler, Hannes 2508 131 131 (137.1)

51. 66 Überbacher, Damian 2568 131 131 (136.9)

52. 25 Mitterrutzner, Florian 2522 131 131 (136.8)

53. 26 Unterpertinger, Erwin 2523 131 131 (136.4)

54. 4 Leitner , Edith 2501 131 131 (136.0)

55. 49 Oberhauser, Samuel 2549 131 131 (135.2)

56. 67 Fischnaller, Josef 2569 130 130 (138.5)

57. 71 Niederkofler, Klaus 2573 130 130 (137.8)

58. 12 Federspieler, (Burga) Martin 2509 130 130 (136.6)

59. 62 Burkia, Franz 2564 130 130 (136.4)

60. 7 Ploner, Manuel 2504 128 128 (136.3)

61. 82 Pittschieler, Franz 2584 128 128 (135.0)

62. 84 Oberhauser, Valentin 2586 127 127 (135.6)

63. 50 Oberhauser, Michael 2552 127 127 (133.5)

64. 39 Pirgstaller, Renate 2536 126 126 (134.6)

65. 6 Ragginer, Martin 2503 125 125 (132.3)

66. 30 Oberhauser, Klaus 2527 125 125 (131.7)

67. 37 Gamper, Stefan 2534 124 124 (131.9)

68. 73 Ploner, Jakob 2575 124 124 (131.6)

69. 55 Pircher, Christian 2557 124 124 (130.1)

70. 8 Flenger, Barbara 2505 122 122 (130.2)

71. 58 Grünfelder, Tobias 2560 122 122 (129.3)

72. 51 Ploner, Andreas 2553 121 121 (126.9)

73. 81 Grünfelder, Sandra 2583 120 120 (129.1)



120 (129.1)

74. 63 Runggatscher, Anita 2565 120 120 (127.1)

75. 78 Ragginer, Benedikt 2580 117 117 (120.6)

76. 85 Volgger, Birgit 2587 114 114 (121.9)

77. 46 Fischnaller, Evi 2543 114 114 (119.6)

78. 77 Fischnaller, Hannes 2579 112 112 (118.3)

79. 9 Kaser, Josef 2506 111 111 (117.2)

80. 41 Leitner, Marianna 2538 108 108 (114.8)

81. 74 Ploner, Paul 2576 98 98 (105.1)

82. 56 Oberhauser, Moritz 2558 98 98 (104.4)

83. 79 Federspieler, Ewald 2581 94 94 (98.8)
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